Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"07 м 05 2018г. № 324-0

О составе центральной
приемной комиссии
в 2018 году

Для проведения организационно- технической работы по приему абиту
риентов в 2018 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем приемной комиссии университета Корняко-
ва М.В., ректора.

2. Назначить ответственным секретарем центральной приемной комис
сии Можаеву Е.Г., проректора по довузовской подготовке.

3. Назначить заместителями ответственного секретаря центральной при
емной комиссии:
Смолькову К.А., заместителя начальника УМОУ и РОГ1;
Кокоурова Д. В., зав. кафедрой С ДМ и ГС;
Надршина В.В., доцента кафедры экономики и цифровых бизнес-
технологий.

4. Включить в состав центральной приемной комиссии:
Зедгенизову А.Н., начальника отдела учета и анализа договоров на оказа
ние платных образовательных услуг;
Николенко А.Н., специалиста по договорной работе с обучающимися 1 ка
тегории отдела учета и анализа договоров на оказание платных образова
тельных услуг;

Митряшкину М.Ю., специалиста по договорной работе с обучающимися 1
категории отдела учета и анализа договоров на оказание платных образова
тельных услуг;
Васяновича А.А., техника отдела учета и анализа договоров на оказание
платных образовательных услуг.

Ректор М.В. Корняков